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11 września 2001 roku dwa drony rozbiły się o (trzy?) różne
wieżowce i zburzyły je w stylu kontrolowanej rozbiórki na ich
własnym terenie, a każdy, kto kwestionował tę narrację lub
miał nagranie wideo podważające to, był nazywany teoretykiem
spiskowym. Trzeci budynek, budynek 7, został ogłoszony przez
BBC (brytyjską telewizję) jako całkowicie zniszczony, zanim to
się stało, ponieważ był widoczny w idealnym stanie w tle w
telewizji na żywo, podczas gdy prezenter wiadomości ogłosił,
że jego zniszczenie już nastąpiło.

Ponownie, każdy, kto kwestionował to, angażował się w teorię
spiskową i był skreślony jako szaleniec noszący czapeczkę z
folii aluminiowej.

Okazuje się, że każdy, kto nie wierzy, że dwa samoloty, które
rozbiły się o dwa wieżowce, mogłyby zniszczyć trzy wieżowce
tego samego dnia w stylu kontrolowanej rozbiórki, zasadniczo
używa zdrowego rozsądku i logicznych założeń, aby zaprzeczyć,
że  fikcyjna  historia  jest  prawdziwa.  To  nie  jest  teoria
spiskowa.  Każdy,  kto  podczas  wybuchu  pandemii  COVID-19
wypowiedział słowa „plandemia” lub „oszustwo”, został nazwany
teoretykiem spiskowym, ale teraz wiemy już wszystko.

Kiedy  wybuchła  plandemia  COVID-19  i  została  nazwana
„pandemią”, zwolennicy naturalnego zdrowia na całym świecie
twierdzili, że była ona zaplanowana i stanowiła część planu
depopulacji,  a  zbieżne  z  nią  „szczepionki”  zostaną
wykorzystane  jako  broń  biologiczna  mająca  na  celu
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unicestwienie  milionów  ludzi.

Oficjalna wersja wydarzeń była taka, że grupa Chińczyków
jadła  zupę  z  nietoperza  w  Wuhan,  a  mięso  nietoperza  było
zakażone jakimś dziwnym wirusem, który w magiczny sposób nie
tylko  nabrał  zdolności  zarażania  osób  jedzących  zupę,  ale
także  rozprzestrzenił  się  po  całym  świecie,  zabijając
wszystkich  starych  ludzi  i  osoby  z  wcześniej  istniejącymi
schorzeniami,  takimi  jak  rak,  cukrzyca,  choroby  serca  i
demencja.

Każdy, kto sprzeciwiał się tym szalonym teoriom, był uważany
za  „antynaukowca”,  „antyszczepionkowca”  i  krajowego
terrorystę, który próbował zabijać ludzi, rozprzestrzeniając
najbardziej  śmiercionośny  wirus,  jaki  kiedykolwiek  znała
ludzkość  –  grypę  Fauciego.  Wszystkie  fałszywe  wiadomości
MASOWE  MEDIA  codziennie  promowały  tę  propagandę  i  sianie
strachu w wiadomościach krajowych, regionalnych i lokalnych, w
tym  w  telewizji,  radiu,  internecie  i  gazetach.  Jeśli
zaprzeczałeś  czemuś  z  tego  lub  nie  przestrzegałeś  każdego
pojedynczego nakazu co do joty, byłeś nazywany teoretykiem
spiskowym.

Więc załóż maskę, zostań w domu, zachowuj dystans społeczny,
używaj wszystkiego, co antybakteryjne, co minutę i daj się
wstrzyknąć  prionom  mRNA,  które  powodują  zapalenie  mięśnia
sercowego, udary, zakrzepy krwi, bezpłodność i śmierć, albo
bądź  na  zawsze  nazwany  teoretykiem  spiskowym.  Plandemiczny
dyktator Fauci z pewnością narzucił wszystkie swoje teorie
spiskowe  każdemu  Amerykaninowi,  uniemożliwiając  pracę  lub
chodzenie  do  szkoły,  jeśli  nie  dostałeś  jego  śmiertelnych
zastrzyków na zakrzepy. Posłuchaj…

Frazę  „teoria  spiskowa”  należy  zmienić  na  „logiczne
założenie”, ponieważ niemal każda z nich okazała się prawdziwa
w ciągu ostatnich 25 lat. Spiskowcami byli wszyscy politycy,



globaliści,  Demokraci,  Liberałowie,  lekarze,  pielęgniarki,
farmaceuci, reporterzy, dziennikarze, prezenterzy wiadomości,
urzędnicy CDC, „eksperci” od chorób i propagandziści. Prawda
boli, podobnie jak białka kolczaste blokujące przepływ krwi.
Powodzenia z tym wszystkim.
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